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LANDSSTYREMØTE   
05.05 – 06.05 2026 

Hausmannsgate 19, 0182 Oslo 
 
  

Møte nr 3 2026  
 
 
TIL STEDE: Marie Brattbakk, Hanne Sandal Stakseng, Elisabeth Gjevang, Arild Hansen, Gunn-Karin 
Leiksett Inger Elisabeth Einan, Jostein Kvalen, Ingeborg Dahl-Hilstad, Per Oretorp 
 
FORFALL: Marie Brattbakk 5.5 
 
SAK 16-3-26 Gjennomgang av protokoll forrige styremøte 

Informasjonssak 

Vedtak: 
Tas til etterretning.  

SAK 17-3-26 Medlemstall  

Vi ser en positiv utvikling i medlemstallene så langt i år, der vi for første gang ser 
flere innmeldte enn utmeldte. Dette ser vi som et resultat av at Winorg nå tilbyr EHF 
faktura i tillegg til vipps faste betalinger. Vi ser at i perioden 1.1.2025 til 30.3.2025 var 
det 141 utmeldte personer og 126 innmeldte, mens det i samme periode i 2026 er 115 
utmeldte personer og 146 innmeldte.  

Vedtak: Tas til etterretning.  
 
SAK 18-3-26 Lagenes årsmøter 

Lagene har avholdt årsmøter, og organisasjonssekretær Christina har aktivt fulgt 
opp lagene for å få inn nødvendig dokumentasjon. Nytt av året er at lagene skal 
sende inn søknadsskjema for det økte aktivitetstilskuddet.  

Vedtak: Landsstyret har sett på årsmøtepapirene til lagene, og ser at det er mye god 
aktivitet rundt i landet.  
Landsstyret ber lagene være nøkterne i budsjettene sine. Vi ser at flere lag har 
drevet med underskudd der de bruker av egenkapitalen, og det bekymrer at enkelte 
lag også har vedtatt et budsjett i underskudd uten at det er ekstraordinære tiltak 
som er planlagt som medfører ekstra utgifter. Personskadeforbundet er en 
organisasjon som har som mål å være aktive i mange år framover, og landsstyret 
oppfordrer til drift som sikrer dette.  
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SAK 19-3-26 Hvordan bør Personskadeforbundet organiseres framover 

Vi i Personskadeforbundet LTN avd. Finnmark Fylkeslag ser at 
Personskadeforbundet LTN bør diskutere og vurdere hvordan vi som organisasjon 
skal være organisert framover. 

Finnmark har problemer med å rekruttere nye styremedlemmer og de eksisterende 
medlemmene signaliserer at de ikke kommer til å fortsette å være styremedlemmer i 
mange perioder fremover. Vi trur ikke vi er de eneste som har denne utfordringen. 

Vi ser også at frivillighetsarbeid i det ganske land ikke er som før. 

For å møte framtiden så bør det taes stilling til hvordan Personskadeforbundet LTN 
skal være organisert framover. Bør vi være organisert slik som vi er i dag, eller må vi 
organiseres på en annen måte framover. Dette må taes opp i neste styremøte og 
drøftes ut i organisasjonen vår fremover 

Vedtak: Etter ledersamlingen hører vi at mange har de samme utfordringene, og denne 
saken bør tas på alvor. Landsstyret vil invitere til kaffe og kommunikasjon med 
styremedlemmene for å starte en større diskusjon rundt temaet for å høre hva man 
tenker om dette rundt i landet.  

 
SAK 20-3-26 Team Siggen Trondheim - Oslo 

Sigbjørn Vea i Vest-Agder lokallag skal sykle sykkelrittet Trondheim Oslo 20 – 21 juni 
med håndsykkel for å samle inn penger til handikapidretten i Agder. Han har invitert 
Personskadeforbundet med for å lage blest rundt saken. Saken ble i 
landsstyremøtet i januar sendt over til markedsutvalget som har hatt kontakt med 
Sigbjørn.  
Prosjektet har i etterkant sett behov for sponsormidler for å dekke utgifter til 
overnatting og logistikk for støtteapparatet og søker Personskadeforbundet om 
tilskudd til dette. 

Vedtak: Landsstyret deler informasjon om prosjektet i Personskadeforbundets kanaler og 
oppfordrer lagene som holder til langs ruta til å møte opp og heie fram Sigbjørn.. 
Samtidig ser ikke styret at de kan støtte prosjektet økonomisk da prosjektet ikke har 
som mål å samle inn penger til laget, men har som mål samle inn penger til et lokalt 
avgrenset formål i Agder.  

 Landsstyret ser Team Siggen som en mulighet til å øke synligheten til forbundet, 
samtidig som vi også er opptatt av vise fram trening og helse. 
Personskadeforbundet ønsker å bidra med tøy og profileringsmateriell som løfter 
både merkevaren Team Siggen og Personskadeforbundet til inntil kroner 4 000.  

 
SAK 21-3-26 Profilering 
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Romerike lokallag har innspill i forhold til at det er mange lokallag rundt i landet, og 
mange aktiviteter der vi står og representerer Personskadeforbundet. Pr. i dag har vi 
kun fått utlevert T-skjorte, og når man tenker på klima vi har i vårt langstrakte land, så 
er det behov for mere profilartikler. 

Selv ordnet vi sist høst noe profiltøy, med godkjente logoer. Dette var ganske mye 
arbeid, så derfor fremmer vi følgende forslag: 

1. Personskadeforbundet inngår avtale sentralt med et firma som produserer/selger 
profileringstøy og artikler. 

2. Firma har godkjente logoer til bruk, både på klær og artikler. 
3. Det utarbeides et godkjent sortiment som alle lokallag kan bestille i en egnet 

bestillingsportal. 

Som nevnt så brukte vi mye tid på dette, og vil tro at det samme da vil gjelde for 
andre lokallag. Med å inngå en avtale som alle lokallag kan bruke hvis ønskelig, så 
sparer vi mye tid for alle, får en mer enhetlig profil som brukes under aktiviteter o.l. 

Håper styret sammen med administrasjonen kan vurdere dette som en sak som skal 
gjennomføres. Vil være noe arbeid i startfasen, men etter det praktiske er lagt til 
rette, så vil dette gå mer eller mindre av seg selv. 

Vi kan stille med personer for å avhjelpe administrasjon/landsstyre med merarbeide. 

Vedtak:  Landsstyret har forståelse for at t-skjorter ikke alltid er den beste løsningen for å 
profilere seg på stand, og ser at flere lag bruker tid på å finne alternative løsninger.  

 På nåværende tidspunkt har ikke sekretariatet kapasitet til å sette opp en slik avtale 
med leverandør, men landsstyret ønsker at sekretariatet ser på mulige løsninger i 
starten av 2027. I mellomtiden vil sekretariatet være behjelpelige med å sende ut 
logoer til de lokallagene som henvender seg til dem med ønske om å trykke lokalt.  

 
SAK 22-3-26 Sekretariatets time 

Informasjon og samjobbing om felles prosjekter.  

Vedtak:  Informasjonssak 

 
SAK 23-3-26 Driftstilskudd 

Leder i Oslo fylkeslag har sendt henvendelser til sekretariatet og landsstyreleder og 
stilt spørsmål rundt lovligheten ved landsstyrets håndtering av driftstilskuddet. Han 
vurderer det dithen at landsstyret ikke har rett til å legge føringer på hvordan 
tilskuddet skal utbetales, og at det skal utbetales direkte uten søknader og 
rapporteringer.   
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Vedtak:  Landsstyret viser til vedtak i sak 5.1.25 om driftsstøtte, der følgende vedtak ble gjort:   
 ”I henhold til vedtektene er det landsstyret som setter budsjett for organisasjonen 

og gjør økonomiske disposisjoner. Landsstyret ser at med bakgrunn i 
kostnadsutviklingen bør beløpet for driftsstøtte økes, samtidig som det oppleves 
som lite hensiktsmessig at lag som har et minimum av aktivitet skal motta like mye 
støtte som de som har mye aktivitet. Før pandemien ble driftsstøtten utbetalt etter 
en tredelingsmodell, der man fikk støtte utbetalt etter aktivitetsnivå. Landsstyret ber 
sekretariatet finne en modell for hvordan støtten kan tredeles der maks beløp for 
utbetaling er 25 000. Iverksettes 1.1.2026. ” 

 
 Landsstyret mener fortsatt at dette er riktige måten å iverksette dette på, og 

fremhever at man på denne måten premierer lag som ønsker å være aktive og 
tilfører tilskuddet før aktiviteten avholdets.  

 
Dersom leder i Oslo fylkeslag er uenig i tolkningen av vedtektene, henvises han til 
vedtektskomiteen. Dersom han er uenig i landsstyrets ivaretakelse av landsmøtets 
vedtak, henvises han til kontrollkomiteen.  

 
SAK 24-3-26 Prioriteringer i sekretariatet og forbundet 
  
 Personskadeforbundet står i en overgangsfase der man er i prosess med å ansette 

ny assisterende generalsekretær og en rådgiver i vikariat for de som går ut i 
permisjoner. I perioder vil rådgiveroppgavene løses av få personer, noe som kan 
påvirke medlemmenes opplevelse av tilgjengelighet.   

 
Vedtak:  Landsstyret har tillit til at sekretariatet løser utfordringene de står overfor i perioden 

som kommer. Landsstyret har forståelse for at det midlertidig kan ta lenger tid for 
medlemmene å komme i kontakt med rådgiver. Dette må også kommuniseres ut til 
frivillige i lagene i et nyhetsbrev slik at de kan hjelpe til med 
forventningsavklaringene til medlemmene.   

 
SAK 25-3-26 Flytting av frivillighetskonferansen 
  
 Sekretariatet vil i en periode ha redusert bemanning da nåværende generalsekretær 

har sagt opp samt at begge rådgiverne går ut i forskjellige permisjoner. Dette er en 
ekstraordinær situasjon der også ansettelser for å sikre at medlemmenes behov kan 
møtes tar ressursene fram mot ferieavviklingen.   

 
 
Vedtak:  Landsstyret ser at det i nåværende situasjon ikke lar det seg gjøre å planlegge og 

gjennomføre en frivillighetskonferanse på en god måte. Ny generalsekretær må få 
anledning til å få på plass et godt team, samtidig som organisasjonens og 
medlemmenes behov ivaretas. I lys av dette flytter landsstyret 
frivillighetskonferansen for 2026 til januar 2027. Landsstyret forstår at det i lagene 
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kan være skuffelser for at ikke vedtatte årsplan kan følges, men med for mange 
faktorer utenfor styret og sekretariatets kontroll er dette nødvendig for å sikre både 
drift og et godt arrangement. 

 
 
SAK 26-3-26 Utvalgene og arbeidsgruppene informerer 
  
 Skadefri dag har fått gode påmeldinger. Vi har forsøkt å imøtegå ønsker fra lagene i 

forhold til oppsett av stand, samt hvilke effekter vi trenger. Det har vært god bistand 
fra ekstern leverandør og filmene har allerede fått flere visninger enn i samme 
periode i fjor. Neste steg er å sende ut materiell til lagene.  

 
 Markedsutvalget har jobbet med tilbud på messebord og duker til lagene og 

tilbudet er nå sendt til lokallagene. Utvalget har også jobbet opp mot sak 20-3-26 
og Team Siggens deltagelse i sykkelrittet Trondheim – Oslo.  

 
  Kurs- og kompetanseutvalget ferdigstilte sin årsplan for utsending før første 

februar. Nå jobber utvalget med å få på plass foredragsholder til likepersonkurs til 
høsten.  
Dette utvalget er nytt fra denne perioden og finner fortsatt sin arbeidsform. Det er 
viktig at ressurspersonene fra sekretariatet holder dialogen i forhold til datoer og 
ressurser i de forskjellige arrangementene. Utvalget ser at de allerede nå bør starte 
arbeidet med å legge plan for 2027, samt sikre ressurser til de forskjellige 
arrangementene.  

 
 Brukerrepresentantutvalget har ikke hatt møter, men har uttalt seg som 

brukermedvirkere i flere saker oversendt fra sekretariatet. Når saker sendes, samles 
utvalget i Teams på kort tid for å drøfte saker før det gis en uttalelse.  

  
 Økonomiutvalget har hatt møte andre tirsdagen hver måned. Revisor er i gang med 

å ferdigstille årsregnskapet og utvalget ser fram til å motta dette til behandling. 
Utvalget går dypere inn i enkeltsaker i sine møter for å sikre at forbundet fortsatt har 
forsvarlig drift.  

 
 Familieutvalget har hatt tre Teams møter med mye fokus på familieleiren. Inger 

Elisabeth og Eli er reiseledere i år, og skal ha et infomøte i juni med de som skal være 
med. Til sammen drar 30 deltagere i år, og de som har fått plass har fått beskjed om 
dette. Alle vil få en tilbakemelding uavhengig av om de får plass eller ikke. 
Pårørendenettverket har jobbet videre med en fysisk samling, og har fått med en 
kursleder som kan bidra gjennom hele helgen. Det avholdes et webinar om vergemål 
16 juni med advokat Trond Wehn.   

 
 Ungdomsutvalget arrangerer ungdomskonferanse på Langedrag 12 – 14 juni der det 

per nå er 18 påmeldte inkludert ledere. Det har vært mindre påmelding i år enn det 
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var i fjor, og utvalget ønsker å gjøre en jobb for å finne ut hva som ligger bak dette. 
Det er flest nye deltagere i år, noe som lover godt for utviklingen.  

  
  

Marie Brattbakk

Inger Elisabeth Einan 

Hanne S Stakseng

Jostein Kvalen 

Elisabeth Gjevang 

Gunn-Karin Leiksett
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